



PRODUCT SPECIFICATIONS

Item: Coral Bay Sweetened Macaroon Coconut

Description: Tender and moist granules of coconut

Ingredients: Coconut, Sugar, Water, Propylene Glycol (Sustains Freshness), Salt, Sodium Metabisulfite (Preserves Whiteness).

Nutrition Facts:	<u>Nutrient</u>	<u>2 Tbsp (15g)</u>	<u>Nutrient</u>	<u>2 Tbsp (15g)</u>
	Calories	70	Total Carbohydrates	8g, 3%
	Total Fat	3.5g, 4%	Dietary Fiber	2g, 7%
	Saturated Fat	3.5g, 18%	Total Sugars	5g
	Trans Fat	0g	Added Sugars	4g, 8%
	Protein	0g	Sodium	20mg, 1%
	Calcium	1mg, 0%	Potassium	60mg, 2%
	Iron	0mg, 0%	Vitamin D	0mcg, 0%
	Vitamin A	0%	Cholesterol	0mg, 0%
	Vitamin C	0%		

Allergen Checklist: Coconut is now considered a tree nut allergen per Section 201 (qq) of the FALCPA Act, as amended October 2006. Prior to 2006, coconut was not included in the allergen list. This is the first time coconut is classified as an allergen under tree nuts. By complying with the guidance advisory, coconut is being declared an allergen in this product information statement. Contains sulfites.

Analytical Test:	<u>Property</u>	<u>Minimum</u>	<u>Target</u>	<u>Maximum</u>	<u>Test Method</u>
	Moisture %	14%	15%	16%	AOAC 934.06

Microbiological Test: Microbiological Testing is conducted on the primary ingredient, desiccated coconut, which undergoes third party testing in accordance with the Company's SQF Incoming Raw Material Testing Procedure.

<u>Organism</u>	<u>Sample Size</u>	<u>Sample Type</u>	<u>Max (cfu/g)</u>	<u>Test Method</u>
APC	25g	Composite	<10,000	AOAC 966.23
Coliforms	25g	Composite	<10	AOAC 991.14
Yeast	25g	Composite	100	BAM 7th Ed.
Mold	25g	Composite	100	BAM 7th Ed.
<i>E. coli</i>	25g	Composite	<10	AOAC 991.14
Salmonella	2 X 375g	Composite	Negative	AOAC 2004.03

Metal Detection: Detection for 4 mm ferrous/non-ferrous/stainless steel on finished products is conducted on an hourly basis.

Weight Testing: Product is check-weighed to assure legal weight is met and that individual bags meet USDA MAV requirements.



PRODUCT SPECIFICATIONS

Storage and Handling:	Product should be stored at a temperature between 59 – 72°F and away from chemicals and products that emit odors.
Kosher:	Kosher Certified Circle U / Orthodox Union
GMO Status:	non-GMO
Product Code:	Each case printed with the best by date on the side panels. Recommended shelf life under normal conditions of 12 months.
Location of Code:	The best by date is stamped on each package and interpreted as follows: 01JAN20, indicates the best by date of January 1, 2020.
Packaging Sizes:	<p>Product is available in a 1/50 lb. case, 3/10 lb. case, 1/25 lb. case, or a 1/10 lb. case.</p> <p>1/50 lb. Ti x Hi: 4 Ti x 5 Hi = 20 cases per pallet</p> <p>3/10 lb. Ti x Hi: 10 Ti x 4 Hi = 40 cases per pallet</p> <p>1/25 lb. Ti x Hi: 11 Ti x 5 Hi = 55 cases per pallet</p> <p>1/10 lb. Ti x Hi: 25 Ti x 4 Hi = 100 cases per pallet</p>
Pallet:	48" x 40" GMA Standard White Pallet and stretch wrapped

This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as basis for product performance. We suggest you evaluate the product on at least a laboratory scale prior to its commercial use. No warranties or merchantability or fitness for a specific use or purpose, express or implied, are made.

Effective Date: 3/02/23

Supersedes: 8/24/21